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سانحه رانندگی با 4 کشته
زاهدان- ایرنا: جانشین فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان 
گفت: حادثه رانندگی روز یکشنبه در محور خاش- زاهدان 4 کشته و 4 

مجروح بر جای گذاشت.
سرهنگ حسین عسکرزاده افزود: این حادثه رانندگی بر اثر برخورد یک 
دستگاه وانت نیسان سوختکش و سواری پژو پارس در کیلومتر 42 محور 

خاش- زاهدان رخ داد.
وی ادامه داد: ماموران پلیس راه با حضور در صحنه علت وقوع این حادثه 

رانندگی را تجاوز به چپ وانت نیسان سوخت کش اعلام کردند.
عسکرزاده تصریح کرد: 4 نفر از سرنشینان سواری پژو در این سانحه 
رانندگی جان خود را از دست دادند و راننده و سرنشین وانت نیسان به همراه 
2 نفر دیگر از سرنشینان خودرو پژو مجروح و به مرکز درمانی منتقل شدند.

تصادف در محور شهرکرد- بروجن
شهرکرد- خبرنگار کیهان: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی چهارمحال و بختیاری از وقوع تصادف بین یک دستگاه 

مینی بوس و یک دستگاه پژو 206 در محور شهرکرد- بروجن خبر داد.
محسن ابراهیمی افزود: در اثر این حادثه 3 نفر در دم کشته و 2 نفر مصدوم 

شدند و مصدومان به بیمارستان ولیعصر بروجن انتقال یافتند.
دریاچه اوان قربانی گرفت

قزوین واحد مرکزی خبر: جوان 32 ساله ای در دریاچه اوان استان 
قزوین غرق شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین گفت: در این حادثه که روز شنبه رخ 
داد، جوان قزوینی هنگام شنا در دریاچه اوان منطقه  الموت به علت آشنا 

نبودن با فنون شنا، جان خود را از دست داد.
سرهنگ رضا اکبری افزود: به دنبال این حادثه و دریافت گزارش های 
مردمی، ماموران کلانتری بخش معلم کلایه برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند و عوامل نجات غریق پیکر جوان غرق شده را از داخل دریاچه 

بیرون آوردند.
آذرخش جان نوجوان را گرفت

زنجان- فارس: فرمانده انتظامی ابهر گفت: وقوع رعد و برق در این 
شهرستان منجر به مرگ یک نوجوان 13 ساله شد.

علیرضا کردلو افزود: این نوجوان برای چرای گوسفندان به صحرا رفته 
بود که دچار حادثه شد.

وی ادامه داد: این فرد پس از حادثه به بیمارستان منتقل شد اما تلاش های 
پزشکان برای نجات جان وی بی ثمر بود.

توقیف 325 کیلوگرم ماده افیونی
یزد- خبرنگار کیهان: جانشین فرماندهی انتظامی استان یزد از کشف بیش 
از 325 کیلوگرم انواع مواد مخدر و دستگیری 4 سوداگر مرگ در عملیات 

مشترک ماموران پلیس این استان با تهران بزرگ خبر داد.
سرهنگ احمدی ارو گفت: قاچاقچیان سعی داشتند این مواد را از مسیرهای 

فرعی وارد پایتخت کنند که شناسایی و دستگیر شدند.
وی با اشاره به اینکه در این عملیات مشترک، 266 کیلو و 800 گرم 
حشیش و 62 کیلو و 300 گرم تریاک کشف و 3 دستگاه خودرو سواری نیز 
توقیف شد، افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی 

شدند.
کشف 913 کیلو مواد پیش ساز شیشه

قزوین- فارس: فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در پی اطلاع پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان تاکستان از ورود یک محموله مواد ساخت 
ماده روان گردان شیشه، موضوع بررسی و در دستور کار پلیس این شهرستان 

قزوین قرار گرفت.
سرتیپ میرحیدری افزود: این ماموران با تحقیقات اطلاعاتی، قاچاقچیان 
مواد مخدر را با یک دستگاه وانت نیسان شناسایی و دستور ایست صادر کردند.
وی ادامه داد: راننده خودرو با مشاهده پلیس به سمت مزارع کشاورزی 
اطراف جاده متواری شد که پس از تعقیب و گریز و شلیک چند تیر توسط 

ماموران، خودرو متوقف شد.
میرحیدری تصریح کرد: در بازرسی ماموران از وانت، مقدار 913 کیلوگرم 
مواد پیش ساز روانگردان شیشه کشف و راننده و سرنشین خودرو دستگیر 

شدند.
جاسازی هروئین در معده

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردکان گفت: ماموران ایستگاه 
بازرسی این شهرستان شنبه گذشته یک مسافر 25 ساله اتوبوس »ولوو« 
زاهدان به اصفهان به هویت »ر. ع« را دستگیر و در بازرسی بدنی از وی، 

مقدار 245 گرم هروئین کشف کردند.
سرهنگ »احمد کمالی« افزود: متهم، این مواد مخدر را در قالب 54 
بسته کوچک و در لفافه های پلاستیکی داخل معده خود جاسازی کرده بود.

وی یادآور شد: متهم با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.
پلمب موسسه پزشکی متخلف

رشت- باشگاه خبرنگاران: بازرسان دستگاه های نظارتی- بازرسی گیلان 
یک موسسه پزشکی غیرمجاز را در رشت پلمب کردند.

مدیر کل تعزیرات حکومتی گیلان گفت: نداشتن مدرک پزشکی و اقدام 
به درمان پزشکی و تجویز دارو علت تعطیلی این موسسه بود.رضا قشلاقی 

افزود: پرونده تخلف این موسسه سودجو در دست بررسی است.
مامور قلابی دستگیر شد

مشهد- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: فرد 
جوانی که با معرفی خود به عنوان مامور شرکت آبفا به بهانه بررسی لوله های 
فاضلاب وارد منازل مسکونی می شد و اقدام به سرقت می کرد شناسایی و 
دستگیر شد.سرتیپ امیری مقدم افزود: او تاکنون مرتکب 160 فقره سرقت به 
عنف طلا، وجوه نقد و دیگر وسایل شده و در بازرسی از خودرو سواری متهم 

900 عدد کارت شناسایی و دیگر مدارک سرقتی کشف شد.
انهدام باند خانوادگی کلاهبرداری

مشهد- واحد مرکزی خبر: یک باند خانوادگی کلاهبرداری در خراسان 
رضوی متلاشی شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی یکشنبه گفت: 
اعضای این باند شامل یک زن میانسال و دختر و دامادش که به خرید کالا و 
لوازم خانگی در قبال ارائه چک های بلامحل و با سوءاستفاده از جلب اعتماد 

فروشندگان اقدام می کردند شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ حسین بیدمشکی افزود: این افراد در 2 عملیات جداگانه دستگیر 

شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان 4 فقره دسته چک کشف شد.
وی ادامه داد: متهمان تاکنون به 8 فقره کلاهبرداری از صنف لوازم خانگی 

در شهرهای مشهد، کاشمر و تهران اعتراف کرده اند.
دستگیری حفاران غیرمجاز

زنجان- واحد مرکزی خبر: 3 قطعه سنگ قبر تاریخی در استان زنجان 
کشف و ضبط شد. 

معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان زنجان گفت: با اطلاع رسانی مردم، 
ماموران انتظامی در روستای تاریخی ویرسلطانیه حضور یافتند و 2 نفر از 

اهالی روستا را که در حال حفر قبر بودند دستگیر کردند.
سرهنگ کردلو افزود: این سنگ قبرها به صورت تصادفی حین کندن 
قبر جدید کشف شد اما با توجه به تاریخی بودن این دو سنگ قبر، متهمان 

قصد سرقت و فروش را داشتند که دستگیر شدند. 
کارشناسان میراث فرهنگی هنوز قدمت این سنگ ها را ارزیابی نکرده اند.

کشف کالای قاچاق در البرز
کرج- واحد مرکزی خبر: معادل 5 میلیارد ریال کالای قاچاق در البرز 
کشف شد.رئیس دبیرخانه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان البرز با 
اعلام این خبر گفت: این کالاها شامل سیستم تغذیه باتری گوشی تلفن همراه، 

لوازم آرایشی و بهداشتی، البسه خارجی و میوه خارجی است.
شفیعیان افزود: این کالاها را ماموران نیروی انتظامی و مبارزه با قاچاق 

کالا در محورهای ارتباطی کرج- قزوین و اشتهارد کشف کردند.
تصحیح خبر

در خبر برخورد کامیون با 8 خودرو در آوج در تاریخ 94/3/17 در 
ستون حوادث کوتاه از کشور مصدومان حادثه 20 نفر اعلام شده بود 

که 8 مصدوم صحیح است.

سخنگوی ناجا در مورد حضور بانوان در 
اظهارداشت: هیچ  والیبال مردان  سالن های 

ابلاغی در این خصوص انجام نشده است.
سردار سعید منتظرالمهدی در نشست خبری 
دیروز اعلام کرد: وزارت ورزش، وزارت کشور و نیروی 
انتظامی 3 هسته اصلی تصمیم گیری در مورد حضور 
زنان در ورزشگاه ها هستند که وزارت کشور به عنوان 
مرجع رسمی تاکنون هیچ ابلاغی صادر نکرده و ما برای 
حضور بانوان در استادیوم والیبال ابلاغیه ای نداشتیم.

وی به طرح دریا اشاره کرد و گفت: اهتمام جدی به 
اقدامات فرهنگی و اجتماعی، تلاش برای سرویس دهی 
به مردم، تخلیه هیجانی مثبت جوانان، ارائه خدمات 
مشاوره ای و ایجاد فضای صمیمی از مهم ترین اهداف 

طرح دریا است.
منتظرالمهدی ادامه داد: در این طرح، از مردم 
انتظار می رود نسبت به رعایت موازین شرعی و عرفی 
و اخلاق اجتماعی در کنار دریا ملاحظات لازم را داشته 
باشند. وی افزود: سال گذشته اجرای طرح دریا موجب 
کاهش 50 درصدی غرق  شدگان و نجات 2500 نفر 

توسط دریابانی شد.
معاون اجتماعی ناجا تاکید کرد: پلیس با هر 
اقدامی که آرامش شهروندان را برهم بزند برخورد 
می کند.سردار منتظرالمهدی در خصوص نیروهای 
حاضر در طرح دریا گفت: از پرسنل مؤسسات انتظام 
و پلیس افتخاری برای این طرح استفاده می شود و 
پلیس، پشتیبانی و حمایت امنیتی را از آنها انجام 

خواهد داد.
رسیدگی به تخلف در بنیاد تعاون 

سخنگوی ناجا در مورد رسیدگی به تخلفات بنیاد 

سخنگوی ناجا:

حضور بانوان در سالن های والیبال وجاهت قانونی ندارد

تعاون ناجا گفت: انحرافاتی در شرکت های زیرمجموعه 
بنیاد تعاون ناجا در سال گذشته کشف شد که بازرسی 
و نهادهای نظارتی، موضوع را به فرمانده وقت ناجا 
ارجاع داده و فرماندهی نیز با تشکیل پرونده، موضوع 

را به دستگاه قضایی ارجاع داد. 
وی افزود: این پرونده باز است و چند نفر هم 
بازداشت شده اند.سردار منتظرالمهدی در خصوص 
موضوع فروش 180 میلیون دلار نفت توسط ناجا 
توضیح داد: موضوع فروش نفت توسط ناجا در 
جلسه ای با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر 
نفت، رئیس سازمان مدیریت، رئیس خزانه داری و 
رئیس کل بانک مرکزی مطرح و محرز شد که ناجا 
نفت را فروخته و پول آن به داخل کشور آمده است.

وی افزود: این پول که حدود 400 میلیارد تومان 

و برای تامین کسری بودجه ناجا بوده، باید از طریق 
محاسبه دخلی و خرجی تعیین و سپس بانک مرکزی 
به عنوان دیون ناجا برای ناجا حواله کند؛ چنین روشی 
قبلا در زمان خرید بنزهای ناجا هم انجام شده و تنها 
مشکل این کار رعایت نشدن پروتکل های قانونی و 

اداری در دولت قبل بوده است.
ادامه طرح امنیت اخلاقی

سردار منتظرالمهدی در مورد طرح امنیت اخلاقی 
گفت: این طرح کار خود را  مثل گذشته انجام می دهد.
منتظرالمهدی در مورد امنیت مرزها اظهارداشت: 
مرزبانان ما در مرزها با آمادگی کامل حضور دارند؛ 
البته راهبرد اصلی ما پیش بینی حداکثری برای 
احتمالات حداقلی است و باید گفت هیچ گونه تهدیدی 

متصور نیست.

سخنگوی ناجا در مورد پلیس کودکان و نوجوانان 
تصریح کرد: هیچ ابلاغیه ای در این مورد انجام نشده و 

احتمالا از اول تیر انجام می شود.
منتظرالمهدی در مورد فعالیت سینماها در ماه 
رمضان، اظهارداشت: با درخواست سینماگران از نیروی 
انتظامی موافقت می شود و سینماها می توانند در ماه 
مبارک رمضان از افطار تا سحر به جز شبهای قدر 
فعالیت خود را با نظارت خود سینماگران انجام دهند.
معاون اجتماعی ناجا در پاسخ به سوالی در مورد 
جمع آوری سلاح ها در حوزه سیستان و بلوچستان 
اظهار داشت: جلسات متمادی را با سران اقوام 
مختلف در سیستان و بلوچستان برقرار کردیم و طرح 
جمع آوری سلاح در دستور کار ناجا قرار گرفته و با 

اتفاق نظر سران اقوام انجام خواهد شد.
منتظرالمهدی در مورد انتخابات مجلس بیان 
داشت: نیروی انتظامی فضای جامعه و فضای سایبری 
را با پیش بینی، پیش دستی و پیشگیری رصد کرده و 

تلاش می کند مشکلی پیش  نیاید.
وی ادامه داد: در فضای سایبری با آمادگی کامل 

پلیس فتا با هر اقدام مجرمانه ای برخورد می کنیم.
معاون اجتماعی ناجا با اشاره به افزایش فعالیت 
رمال ها و فال گیرها در فضای سایبری خاطرنشان 
کرد: پلیس فتا این فضا را رصد کرده و با آنچه برایش 
مسجل شود برخورد می کند، البته خیلی از آنها 

غیرقابل پیشگیری است.
سردار منتظرالمهدی در پاسخ به سؤالی در مورد 
جمع آوری معتادان اظهار داشت: ما بیش از 6 کمپ 
10 هزار نفری ترک اعتیاد نیاز داریم که این نیاز 

باید ایجاد شود.

سرویس اجتماعی-
رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه بازار 
دارویی ایران به 1۰ هزار میلیارد تومان رسیده 
است، درباره اقتصاد مقاومتی گفت: هرگز به 
دنبال این نبوده و نیستیم که در حوزه دارو 
اقتصاد  اما  برسیم،  به خودکفایی 1۰۰درصدی 

مقاومتی یعنی از درون بجوشیم.
دیناروند  افزود: توسعه صنعت داروسازی در کشور 
باید درون زا و برون نگر باشد و طبق سیاست های 
ابلاغی مقام معظم رهبری در بحث اقتصاد مقاومتی، 

باید جوشش از درون داشته باشیم.
وی گفت: هدف وزارت بهداشت هیچ گاه رسیدن 
به خودکفایی 100درصدی در حوزه دارو نبوده و 
نیست و اصولا هیچ کشوری به دنبال چنین هدفی 

نیست. 
وی اهدافی که وزارت بهداشت برای صنعت 
دارویی ترسیم نموده است را رسیدن به تراز مثبت 
خواند و آن را به معنی صادرات بیشتر از واردات 

دانست.
دیناروند همچنین با بیان اینکه توسعه صنعت 
داروسازی در کشور باید درون زا و برون نگر باشد اظهار 
داشت: طبق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری 
در بحث اقتصاد مقاومتی، باید جوشش از درون داشته 
باشیم به این معنا که ضمن تامین نیازهای کشور، 

بازار خود را در سطح بین الملل توسعه دهیم.
 رئیس سازمان غذا و دارو  با اشاره به اهداف 
در نظر گرفته شده در سال گذشته عنوان کرد: 
در تسهیل دسترسی مردم به دارو، کاهش واردات، 
افزایش تولید داخل به اندازه پاسخگویی به نیازهای 
مردم، تلاش در جهت ارتقا بخشی بیش از پیش 
کیفیت داروهای ایرانی در حد رضایتمندی  به 

موفقیت نائل شدیم.
وی بیان این سخنان را به معنی اینکه دیگر هیچ 
مشکلی وجود ندارد ندانست و خاطر نشان کرد: قطعا 
هنوز مشکلاتی وجود دارد و هنوز بیمارانی هستند 
که در دسترسی به دارو دچار مشکل هستند، اما 
همواره تلاشمان این بوده که این دشواری ها  را به 
حداقل  ممکن برسانیم.وی با تاکید بر اینکه در حال 
حرکت به سمت کاهش مشکلات هستیم گفت: به هر 
حال بازار دارویی ما یک بازار 10هزار میلیارد تومانی 
است که بخش عمده آن را دولت و بیمه ها پرداخت 
می کنند و بخشی هم به عهده مردم است. تلاش ما 
این است که سهم دولت در پذیرش این هزینه ها بیش 
از سهم مردم باشد و مردم توان جبران هزینه ها را 
داشته باشند، خوشبختانه این اتفاق افتاده است و 

همچنان ادامه خواهد یافت.
کدام اقتصاد مقاومتی؟!

سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت تاکنون در 

اجرای سیاست های مبتنی بر اقتصاد مقاومتی توفیق 
چندانی نداشته اند و پس از اجرای طرح تحول نظام 
سلامت، میزان مصرف دارو و تجهیزات پزشکی در 
کشور جهشی محسوس داشته است. همچنین نسخه 
داروهای برند و لوکس توسط پزشکان به علت حذف 
بخش قابل توجهی از هزینه های درمان از جیب مردم 
افزایش یافته که روند مذکور منجر به وارد آمدن 
فشار زیادی به بودجه کشور گردیده است. عزیزی، 
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی البرز در 
این رابطه می گوید: با توجه به ضرورت کنترل و پایش 
مصرف دارو در بیمارستان ها و تدوین راهنماهای 
بالینی مصرف برای داروهای پرمصرف و پرهزینه 
باید همکاری مشترک معاونت غذا و دارو با اساتید 

داروسازی بالینی بیشتر باشد.
 وی بر مصرف منطقی دارو در بیمارستان ها تاکید 
داشته و برگزاری دوره های آموزشی و کلاس های 
توجیهی برای داروسازان شاغل در بیمارستان ها به 
جهت تجویز و مصرف منطقی دارو را امری ضروری 
می داند.نشریه تخصصی انجمن داروسازان نیز در این 
زمینه نوشت:  القای مصرف طرح تحول سلامت، 
سبب افزایش تقاضا و توقعات برای استفاده از خدمات 
می گردد که بنابر اصول اقتصادی سبب افزایش هزینه 
خواهد شد. شایان ذکر است شرکت های دارویی 
چندملیتی و کمپانی های وارد کننده تجهیزات پزشکی 

از قبل اجرای طرح تحول نظام سلامت تاکنون به 
صورت جدی منتفع گردیده اند. این در حالی است 
که انتظار می رفت وزارت بهداشت پس از گذشت یک 
سال از اجرای طرح مذکور، با اجرای سیستم های 
نظارتی الکترونیکی و تجمیع نسخ پزشکی و پرونده 
بیمارستان ها و اجرای طرح بر زمین مانده تجمیع 
بیمه ها، فکری به حال افزایش مصرف دارو و کالاهای 

پزشکی هم کند.
گفتنی است در  برخی کشورها، مدیریت 
میزان مصرف برعهده وزارت بهداشت و بیمه ها 
است. به نحوی که تجویز خدمات کلینیکی و 
پاراکلینیکی غیرضرور همچون سی تی اسکن و 
ام آر آی و آزمایش یا داروهای برند و گران قیمت 
تجویز شده به واسطه زد و بند احتمالی پزشکان 
یا بیمارستان ها، به واسطه فشار مستقیم بیمه ها، 
می تواند منجر به ورشکستگی متخلفین شود. یعنی 
علاوه بر اینکه متخلفین از توان وارد آوردن فشار 
بر بیماران به واسطه اجبار کردن مصرف برند یا 
خدماتی خاص برخوردار نیستند، نمی توانند با 
تحمیل هزینه های سنگین غیرضرور »دولت« 
یا »جیب عمومی بیمه ها« را ورشکسته کنند. 
موضوعی که هم اکنون به واسطه افزایش نجومی 
هزینه های وزارت بهداشت فشار اقتصادی زیادی 

به دولت و مجلس تحمیل کرده است. 

بی اعتنایی عجیب به چاه گشاد مصرف 

رئیس سازمان غذا و دارو: ایرانیان سالی ۱۰ هزار میلیارد تومان دارو مصرف می کنند!

معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی 
باید صورت مزد و حقوق  گفت: کارفرما 
بیمه شدگان را به ترتیبی که در آیین نامه طرز 
تنظیم و ارسال صورت مزد و حقوق تعیین شده 
ارسال کند و در صورتی که در انجام این تکلیف 
قصور کند، باید اصل حق بیمه را به همراه جرائم 

متعلقه بپردازد.
محمدحسن زدا با اشاره به اینکه امکان خرید 
سابقه بیمه برای پر کردن خلأ سوابق بیمه ای وجود 
ندارد، اظهار کرد: براساس ماده 39 قانون تأمین 
اجتماعی، کارفرما مکلف است حق بیمه هر ماه 

کارگران را تا پایان ماه بعد پرداخت کند. 
وی گفت: بیمه شدگان پس از سال ها بیمه پردازی 
برای تجمیع سوابق و یا بهره مندی از مزایای 
بازنشستگی به شعب مراجعه می کنند و متوجه 
وجود عدم پرداخت حق بیمه در یک ماه یا ماه هایی 
از سال های گذشته می شوند که  این خلأ با پرداخت 
حق بیمه امکان جبران ندارد و بیمه  شده باید 
خلأهای بیمه ای را با بیمه پردازی در زمان اشتغال 

پر کند تا شرایط بازنشستگی را احراز کند.

زدا تصریح کرد: بیمه شدگان از طریق مراجعه به 
سامانه سوابق سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت حق 
بیمه خود از سوی کارفرما اطمینان حاصل کنند و در 
صورت عدم پرداخت حق بیمه از سوی کارفرما آن را 

به کارفرما و یا اداره کار اطلاع دهند.
وی با بیان اینکه برای بهره مندی از شرایط 
بازنشستگی احراز یکی از شرایط بازنشستگی طبق 
ماده 76 قانون تأمین اجتماعی الزامی است، تصریح 
کرد: نمی توان برای برخورداری از شرایط بازنشستگی 
سال هایی که حق بیمه آن پرداخت نشده را پرداخت 

کرد.
زدا در پایان با اشاره به شرایط استحقاق مستمری 
بازنشستگی گفت: 30سال سابقه تمام و حداقل سن 
لازم برای مردان50سال تمام و برای زنان 45 سال 
و یا 35سال تمام سابقه پرداخت حق بیمه بدون 
شرط سنی و یا زنان با 20سال سابقه پرداخت حق 
بیمه و42سال سن، مشروط به اینکه به هنگام ارائه 
درخواست بازنشستگی یا ترک کار در کارگاه های 
مشمول قانون کار اشتغال داشته باشند می توانند 

تقاضای بازنشستگی کنند.

در صورت قصور در پرداخت

کارفرما باید اصل حق بیمه کارگر
از  به همراه جرائم متعلقه را بپردازد امام رضا)ع( مشهد  بیمارستان  رئیس 

مسمومیت 23 زائر غیرایرانی و فوت 3 نفر 
از آنها خبر داد و گفت: سایر زائران در بخش 

مراقبت های ویژه بستری شدند.
عبدالله بهرامی در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
مشهد از مرگ 3 نفر از زائران غیرایرانی مسموم شده 
خبر داد و اظهار کرد: گروهی از زائران غیرایرانی که 
عربستانی بودند در قالب کاروانی در یکی از هتل های 

مشهد اقامت داشتند.
رئیس بیمارستان امام رضا)ع( مشهد افزود: 
تمامی افراد این کاروان 23 نفره صبح دیروز به دلیل 
مسمومیت به بیمارستان امام رضا)ع( انتقال داده شدند.

وی یادآور شد: تیم پزشکی تمام تلاش خود را در 
راستای بازیابی سلامت این زائران غیرایرانی انجام داد 
اما متأسفانه سه نفر از آنها فوت کردند و سایر بیماران 
آسیب دیده در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان 

امام رضا)ع( بستری و تحت مراقبت هستند.
دادستان عمومی و انقلاب مشهد با بیان اینکه علت 
مسمومیت زائران غیرایرانی در دست بررسی است، 
گفت: فعلًا مدرکی مبتنی بر مسمومیت عمدی وجود 
ندارد.غلامعلی صادقی اظهار کرد: پیگیری پرونده 

به طور جدی درحال انجام است.

فوت 3 زائر غیرایرانی 
بر اثر مسمومیت 

در یکی از هتل های مشهد
معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری همدان گفت: در حوزه نقل و 
انتقال خودرو، اشخاص برای فروش وسیله 
نقلیه خود وکالتی به نام بنگاهدار می زنند 
برای  ناگواری  پیامدهای  وکالت  این  که 

فروشندگان اصلی خودرو ببار می آورد.
سعید گلستانی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در همدان اظهار داشت: در حال حاضر یکی از 
مشکلات جامعه، بحث تخلفات در حوزه بنگاه های 

معاملاتی خودرو است.
وی با اشاره به اینکه افراد بدون اینکه خودشان 
در جریان تخلفات باشند تخلفات زیادی به نام 
آنان در سیستم ناجا ثبت می شود عنوان کرد: 
در حوزه نقل و انتقال خودرو، اشخاص مختلفی 
برای فروش وسیله نقلیه خود به بنگاه های خودرو 
مراجعه می کنند که در هنگام فروش اشخاصی 
که در بنگاه هستند، خودرو را به نام خودشان 

خریداری می کنند.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
همدان ادامه داد: در موقع انتقال سند و فک 
پلاک به جای سند قطعی و شماره گذاری یک 
وکالت فروش از فروشنده اخذ می کنند تا پیدا 

شدن خریدار زمان داشته باشند.
وی با بیان اینکه اشتباه بزرگ فروشندگان این 
است که به جای زدن سند، به بنگاهدار وکالت 
می دهند گفت: این اقدام به خاطر آن است که 
بنگاهدار مالیات پرداخت نکند چرا که برای زدن 
سند باید بابت هر معامله مالیات پرداخت شود.

گلستانی با اشاره به اینکه بی توجهی در زدن 
سند قطعی توسط فروشندگان مشکلات متعددی 
را به وجود می آورد، اظهار کرد: فروشندگان 
معمولا با هزینه کمی وکالت می زنند که با این 
کار خودرو دست چند نفر می افتد؛ این افراد 
ممکن است تخلفاتی داشته باشند که به نام مالک 
اصلی خودرو که سند به نام اوست ثبت می شود.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
همدان یادآور شد: به این ترتیب بدون اینکه 
شخص در جریان باشد ممکن است تخلفات 
بسیاری به نام او ثبت و گواهینامه اش از درجه 
اعتبار ساقط شود. از سوی دیگر با این روش 
فروش خودرو، تعداد زیادی از مردم و فروشندگان 

اولیه گرفتار می شوند.
گلستانی ادامه داد: برای پیشگیری از این 
نوع تخلفات، مردم باید نقل و انتقال خودرو را 
با سند قطعی انجام دهند تا دچار مشکل نشوند 

و به وکالت زدن و حرف بنگاهدار توجه نکنند.

معاون دادگستری همدان:
فروشندگان خودرو 

به بنگاهدار وکالت ندهند

نیا از دستگیری 1۰3  سردار ساجدی 
مواد فروش و جمع آوری ۶۰۰ معتاد خیابانی در 

عملیات شنبه شب پلیس پایتخت خبر داد.
سردار ساجدی نیا در جمع خبرنگاران با اشاره 
به اجرای طرح امنیت محله محور، گفت: شنبه شب 
103 نفر مواد فروش دستگیر و بیش از نیم تن مواد 

کشف شد.
وی همچنین از جمع آوری 600 معتاد خیابانی 
خبرداد و گفت: خوشبختانه مسئولین کمپ ها را 
آماده کرده اند و در حال حاضر 1600 نفر به ظرفیت 

کمپ ها اضافه شده است.
سردار ساجدی نیا در خصوص وعده خود مبنی 
بر پاکسازی 24 ساعته معتادین در صورت تامین 
کمپ، گفت: در حال حاضر بیش از 12 هزار معتاد 
متجاهر در پایتخت وجود دارد و به محض آمادگی 
ظرفیت سر قول خود هستیم و 24 ساعته تهران را 

پاکسازی می کنیم.
سردار ساجدی نیا درخصوص برخورد با مراکز تتو 
و خالکوبی  هم گفت: با توجه به اینکه وزارت بهداشت 
غیرقانونی بودن این مراکز را اعلام کرده، به طور قطع 

رئیس پلیس تهران بزرگ خبر داد

دستگیری بیش از ۱۰۰ مواد فروش در عملیات پلیس

با صدور حکم مرجع قضایی پلیس اقدام به شناسایی 
و برخورد با این مراکز می کند.

آغاز طرح ویژه انضباط ترافیکی 
در محدوده بازار 

رئیس پلیس پایتخت در خصوص تبعات مصوبه 
شورای شهر مبنی بر ممنوعیت ورود موتور سیکلت های 
بنزینی به منطقه 12 و بازار، اظهارداشت: طرح انضباط 
اجتماعی از دیروز در منطقه 12 کلید خورده و ما در 
این طرح حقوق شهروندی را هم در نظر می گیریم. 

همچنین سردار سید تیمور حسینی، درمورد 
اجرای این طرح  گفت: از سال گذشته طرح خط 

سفید معروف به طرح ایست برای زندگی در منطقه 
6 شهرداری تهران کلید خورد اما این طرح با شدت و 
به صورت پررنگ تری از دیروز در منطقه 12 شهرداری 

تهران آغاز شده است.
سردار حسینی افزود: در این طرح تلاش می شود تا 
انضباط ترافیکی و نظم بخشی در عبور و مرور توسط 

مأموران پلیس حاضر در معابر سامان بخشی شود.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گفتگو با 
فارس از شهروندان خواست، قبل از آن که نیاز به 
تذکر مأموران پلیس باشد در زمینه انضباط بخشی و 

افزایش نظم ترافیکی گام بردارند.

طبق قانون جدیدی که به تازگی در آرژانتین 
به تصویب رسیده، بیمارستان های بوینس آیرس 
ملزم شدند برای بهتر شدن حال کودکان بیمار، 

دلقک استخدام کنند.
به گزارش خبر آنلاین، »آندرس کوگان« که 

تنها طی چند روز گذشته بیش از 35۰۰ 
مهاجر غیرقانونی تلاش داشتند با عبور از دریای 
مدیترانه به خاک اروپا برسند که گارد ساحلی 

ایتالیا آنها را نجات داد.
به گزارش رویترز، این مهاجران که سوار بر 

قایق های ماهیگیری چوبی بودند و تلاش داشتند با عبور از عرض دریای 
مدیترانه خود را از شمال آفریقا به اروپا برسانند، نجات داده شدند. این 
مهاجران از سوی گارد ساحلی ایتالیا و یک نهاد خیریه خصوصی موسوم به 

موآس )MOAS( از آب نجات داده شدند.
بنا به اعلام این نهاد خیریه، »این گروه با هماهنگی کشتی های ایتالیایی، 

آلمانی و ایرلندی، بیش از 3500 مهاجر را نجات دادند.«
مبدأ اغلب قایق های حامل مهاجران غیرقانونی، کشور جنگ زده لیبی 
است که از سال 2012 و در پی کشته شدن معمر قذافی دیکتاتور سابق این 

کشور گرفتار جنگ داخلی شده است.
در نتیجه به دلیل نبود امنیت در لیبی، بسیاری از مهاجران با خروج 
از مناطق دچار نزاع در قاره آفریقا از خاک لیبی به عنوان نقطه ترانزیت به 

اروپا استفاده می کنند.
طبق گزارش سازمان ملل، طی پنج ماه اول سال جاری بیش از 45 هزار 
مهاجر به سواحل ایتالیا رسیده اند. این میزان 12 درصد نسبت به سال پیش از 
آن رشد داشته است. سازمان ملل پیش بینی می کند طی سال جاری 200هزار 
مهاجر در تلاش برای رسیدن به اروپا از مسیر دریای مدیترانه عبور کنند. این 

میزان سال گذشته برابر با 170 هزار نفر بوده است.
انتظار می رود طی ماه های تابستان به علت آرام بودن آب های دریای 
مدیترانه و آسان تر بودن عبور از آن، تعداد بیشتری تلاش کنند با عبور از 

این دریا به اروپا برسند.
در آوریل گذشته بود که یکی از فاجعه بارترین تلاش های مهاجرت در 
دریای مدیترانه به وقوع پیوست، جایی که یک کشتی حامل 750 مهاجر در 

آب واژگون شد. تنها 28 تن از سرنشینان این کشتی نجات یافتند.

زن مسافری که در یک کشتی لوکس و 
مجلل سال گذشته در روز ولنتاین مورد ضرب 
و شتم وحشیانه و تعرض جنسی قرار گرفته بود، 

توانست در دادگاه پیروز شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، این مسافر زن در 

کشتی تفریحی و مجلل کروز متعلق به دو شرکت بزرگ جهانگردی »هلند- 
آمریکا« وحشیانه مورد ضرب و شتم یکی از خدمه این کشتی قرار گرفت و 

قربانی تعرض بی شرمانه جنسی شد.
بنا بر این گزارش »جین دوآ« 31 ساله بدون آنکه متوجه حضور یکی از 
خدمه در اتاق شخصی اش شود در بالکن مقابل اتاقش در کشتی کروز سرگرم 
استراحت بود.»کتات پی جاوا« خدمه بیشرمی که توانسته بود با ربودن کارت 
اضطراری به عنوان کلید که تنها در اختیار کاپیتان و سر خدمه کشتی قرار 
داشت وارد اتاق وی شود.پس از پایان زمان استراحت »جین« و بازگشت وی 
به اتاقش متوجه حضور »کتات پی جاوا« خدمه بی شرمی شد که از اواخر 

ساعات عصر پس از ورود به اتاقش در انتظار وی بود.
تلاش های »جین« برای رهایی از رسیدن این خدمه به اهداف شیطانی اش 
بی نتیجه ماند و پس از ضرب و شتم وحشیانه که منجر به آسیب دیدن بخشی 

از مغز وی شد مورد تعرض جنسی قرار گرفت.
پس از گذشت یک ساعت »کتات پی جاوا« برای آنکه بتواند قربانیش را 
ساکت نگه داردگلوی »جین« را با سیم تلفن بسته بود، که به گفته پزشکان 
همین امر موجب آسیب دیدگی شدید در مغز وی به دلیل کمبود اکسیژن 
شده است.به گزارش پلیس سیاتل »کتات پی جاوا« قصد داشت تا »جین« را 
پس از آنکه وی را کشان کشان به بیرون بالکن منتقل کرده بود با استفاده از 
تاریکی درون دریا بیندارد، اما تلاش »جین« مانع از این کار شد و با آخرین 

نیروی خود توانست صدای خود را به گوش دیگر مسافران برساند.
مسافرینی که از طبقه بالا صدای فریاد و کمک خواستن »جین« را شنیده 
بودند پس از حضور در بالکن مقابل اتاق خود که مشرف به بالکن »جین« بود، 

موفق به شناسایی عامل این جنایت و دستگیری وی شدند.
به گزارش اف بی آی در طول این حمله وحشیانه، که نزدیک به یک ساعت 
به طول انجامید، »کتات پی جاوا« از کوبیدن هرگونه وسیله سبک یا سنگین 
بر سر و صورت »جین« دریغ نکرد.از جمله اشیاء ثبت شده در پرونده کوبیدن 
پی درپی لپ تاپ شخصی »جین« بر سر و صورت بوده است که همین امر 
منجر به شکسته شدن جمجمه، فک و تعداد زیادی از دندان هایش شده بود.

»جین« در نهایت توانست با بکارگیری آخرین توان خود و قبل از آنکه 
توسط این مرد شیطان صفت در تاریکی شب به درون دریا پرتاب شود، خود را 
پس از رساندن به رستوران که در چند قدمی از اتاق وی قرار داشت نجات دهد.
در جلسه دادگاهی که پس از بهبودی وی برگزار شد »کتات پی جاوا« 
29 ساله به اتهام تجاز به عنف و اقدام به قتل، مجرم شناخته شد و بر همین 

اساس قاضی وی را محکوم به اعدام پس از گذراندن 30 سال زندان کرد.
همچنین قاضی پرونده با مقرر کردن پرداخت جریمه به مبلغ 365 میلیون 

دلار شرکت کشتیرانی را محکوم کرد.

مدیریت نظارت اجرای این برنامه در بیمارستان ها را بر عهده دارد، تاکید 
کرد این برنامه در تمامی بیمارستان های استان بوینس آیرس اجرا خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد علاوه بر بهبود روحی کودکان، پزشکان به این 

وسیله بتوانند اطلاعات بیشتری در مورد بیماری آنها کسب کنند.


